—
— Steiermark

il Bad Aussee - Grundlsee - GoRI (- Wienern)

Giiltig ab 5. Juli 2025

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)
—_ Fahrtnummer| 801 903 105 107 109 111 813 115 117 119 121 201 203 211 213 205 207 215 209
& R170 Stainach-Irdning ab 7:13 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 9:04 9:40 11:40 13:04 15:40 17:40
B R170 Bad Aussee an 7:48 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 9:40 10:15 12:15 13:40 16:15 18:15
B R170 Bad Ischl ab 7:05 11:28 13:04 15:04 7:04  9:04 9:28 11:28 13:04 17:28
B R170 Bad Aussee an 7:47 12:13 13:41 15:41 741 9:41 10:13 12:13  13:41 18:13
Verkehrsbeschrdnkung F S S F
950 Stainach-Irdning Bahnhof ab 6:45  6:45 10:55 11:15 15:15 17:00 8:48 10:58 17:15
950 Bad Mitterndorf Zentrum ab 7:14  7:15 11:30 11:48 15:49 17:33 9:21 11:31 15:39 17:48
950 Bad Aussee Bahnhof an 7:36  7:35 11:52 12:10 16:11 17:54 9:43 11:53 16:01 18:10
Verkehrsbeschrankung| S F S
Bad Aussee Bahnhof 6:30 6:35 8:.00 10:22 11:20 12:22 13:45 14:45 15:46 16:22 18:22 7:45  9:45 10:22 12:22 13:45 15:10 16:22 18:22
Bad Aussee Bundesschulzentrum 6:31 6:36 8:.01 10:23 11:21 12:23 13:46 14:46 15:47 16:23 18:23 746 9146 10:23 12:23 13:46 15:11 16:23 18:23
Bad Aussee Beckbriicke 6:32  6:37 802 10:24 11:22 12:24 13:47 14:47 15:48 16:24 18:24 7:47 9147 10:24 12:24 13:47 15:12 16:24 18:24
Bad Aussee Postamt an 6:34  6:39 8:.04 10:26 11:24 12:26 13:49 14:49 15:50 16:26_18:26 7:49 9:49 10:26_12:26 _13:49 15:14 16:26 18:26
955 Altaussee Kurhaus ab| 6:12 7:52 10:55 11:57 13:14 15:55 7:22 10:04 15:04 15:54 18:08
955 Bad Aussee Postamt an| 6:23 8:03 11:06 12:08 13:25 16:06 7:33 10:15 15:15 16:.05 18:19
Bad Aussee Postamt abl 635 6:40 8:05 10:27 11:25 12:27 13:50 14:50 15:51 16:27 18:27 7:50 9:50 10:27 12:27 13:50 15:15 16:27 18:27
Bad Aussee Meranplatz 6:37 6:42 8:.07 10:29 11:27 12:29 13:52 14:52 15:53 16:29 18:29 7:52  9:52 10:29 12:29 13:52 15:17 16:29 18:29
Bad Aussee Friedhof 6:38 6:43 8:.08 10:30 11:28 12:30 13:53 14:53 15:54 16:30 18:30 7:53  9:53 10:30 12:30 13:53 15:18 16:30 18:30
Bad Aussee Sattelweg 6:39 6:44 8:09 10:31 11:29 12:31 13:54 14:54 15:55 16:31 18:31 7:54 9:54 10:31 12:31 13:54 15:19 16:31 18:31
Gallhof Staudnwirt 6:41 6146 811 10:33 11:31 12:33 13:56 14:56 15:57 16:33 18:33 7:56  9:56 10:33 12:33 13:56 15:21 16:33 18:33
Gallhof Ort 6:42 647 8:12 10:34 11:32 12:34 13:57 14:57 1558 16:34 18:34 7:57 9:57 10:34 12:34 13:57 15:22 16:34 18:34
Grundlsee Archkogl 6:43 648 8:13 10:35 11:33 12:35 13:58 14:58 15:59 16:35 18:35 7:58 9:58 10:35 12:35 13:58 15:23 16:35 18:35
Grundlsee Seeklause 6:44 649 814 10:36 11:34 12:36 13:59 14:59 16:00 16:36 18:36 7:59 9:59 10:36 12:36 13:59 15:24 16:36 18:36
Grundlsee Ort 6:46 651 8:16 10:38 11:36 12:38 14:01 15:01 16:02 16:38 18:38 8:01 10:01 10:38 12:38 14:01 15:26 16:38 18:38
Grundlsee Brauhof 6:47 652 8:17 10:39 11:37 12:39 14:02 15:02 16:03 16:39 18:39 8:02 10:02 10:39 12:39 14:02 15:27 16:39 18:39
Grundlsee Rosslern 6:48 6:53 8:18 10:40 11:38 12:40 14:03 15:03 16:04 16:40 18:40 8:03 10:03 10:40 12:40 14:03 15:28 16:40 18:40
Grundlsee Gaiswink| 6:50 6:55 8:20 10:42 11:40 12:42 14:05 15:05 16:06 16:42 18:42 8:05 10:05 10:42 12:42 14:05 15330 16:42 18:42
Grundlsee Kreutz 6:51 6:56  8:21 10:43 11:41 12:43 14:06 15:06 16:07 16:43 18:43 8:06 10:06 10:43 12:43 14:06 15:31 16:43 1843
GORI Ladner 6:52 6557 822 10:44 11:42 12:44 14:07 15:07 16:08 16:44 1844 8:07 10:07 10:44 12:44 14:07 15:32 16:44 18:44
GOBI Schachen 6:53 6:58 823 10:45 11:43 12:45 14:08 15:08 16:09 16:45 18:45 8:08 10:08 10:45 12:45 14:08 15:33 16:45 18:45
GOR| Strandbad 6:54 659 824 10:46 11:44 12:46 14:09 15:09 16:10 16:46 18:46 8:09 10:09 10:46 12:46 14:09 1534 16:46 18:46
GOR| Siedlung 6:55 8:25 12:47 14:10 16:11 18:47 8:10 10:47 12:47 14:10 15:335 16:47 18:47
GORI Oderwiese 6:56 8:26 12:48 14:11 16:12 18:48 8:11 10:48 12:48 14:11 15:336 16:48 18:48
Wienern 6:58 8:28 12:50 14:13 16:14 18:50 8:13 10:50 12:50 14:13 15:38 16:50 18:50
Haltestelle Sonn- und Feiertag
_ Fahrtnummer| 301 303 _311 _313 _305 _307 315 309
& R170 Stainach-Irdning ab 9:04 9:40 11:40 13:04 15:40 17:40
& R170 Bad Aussee an 9:40 10:15 12:15 13:40 16:15 18:15
B R170 Bad Ischl ab 7:04  9:04 9:28 11:28 13:04 17:28
B R170 Bad Aussee an 741 9:41 10:13 12:13  13:41 18:13
950 Stainach-Irdning Bahnhof ab 8:48 10:58 17:15
950 Bad Mitterndorf Zentrum ab 9:21 11:31 15:39 17:48
950 Bad Aussee Bahnhof an 9:43 11:.53 16:01 18:10
Bad Aussee Bahnhof 7:45 9:45 10:22 12:22 13:45 15:10 16:22 18:22
Bad Aussee Bundesschulzentrum 7:46 9146 10:23 12:23 13:46 15:11 16:23 18:23
Bad Aussee Beckbriicke 7:47  9:47 10:24 12:24 13:47 15112 16:24 18:24
Bad Aussee Postamt an 7:49 9:49 10:26_12:26 _13:49 15:14 16:26 18:26
955 Altaussee Kurhaus ab|  7:22 10:04 15:04 15:54 18:08
955 Bad Aussee Postamt an| 7:33 10:15 15:15 16:05 18:19
Bad Aussee Postamt abl 7:50 9:50 10:27 12:27 13:50 15:15 16:27 18:27
Bad Aussee Meranplatz 7:52  9:52 10:29 12:29 13:52 15:17 16:29 18:29
Bad Aussee Friedhof 7:53  9:53 10:30 12:30 13:53 15:18 16:30 18:30
Bad Aussee Sattelweg 7:54 9:54 10:31 12:31 13:54 15:19 16:31 18:31
Gallhof Staudnwirt 7:56  9:56 10:33 12:33 13:56 15:21 16:33 18:33
Gallhof Ort 7:57 9:57 10:34 12:34 13:57 15:22 16:34 18:34
Grundlsee Archkogl 7:58 9:58 10:35 12:35 13:58 15:23 16:35 18:35
Grundlsee Seeklause 7:59  9:59 10:36 12:36 13:59 15:24 16:36 18:36
Grundlsee Ort 8:01 10:01 10:38 12:38 14:01 15:26 16:38 18:38
Grundlsee Brauhof 8:02 10:02 10:39 12:39 14:02 15:27 16:39 18:39
Grundlsee Rosslern 8:03 10:03 10:40 12:40 14:03 15:28 16:40 18:40
Grundlsee Gaiswinkl 8:05 10:05 10:42 12:42 14:05 15:30 16:42 18:42
Grundlsee Kreutz 8:06 10:06 10:43 12:43 14:06 15:31 16:43 18:43
GORI Ladner 8:07 10:07 10:44 12:44 14:07 15:32 16:44 18:44
GORI Schachen 8:08 10:08 10:45 12:45 14:08 15:33 16:45 18:45
GoRBl Strandbad 8:09 10:09 10:46 12:46 14:09 15:34 16:46 18:46
GOR| Siedlung 8:10 10:47 12:47 14:10 15335 16:47 1847
GORI Oderwiese 8:11 10:48 12:48 14:11 15:36 16:48 18:48
Wienern 8:13 10:50 12:50 14:13 15:38 16:50 18:50

S an Schultagen F an schulfreien Tagen

POSTBUS ) ) . . )
. P RegioBus Steiermark | Osterreichische Postbus AG, BahnhofstraBBe 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717
www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple VEBB"”D LINIE E

12.06.2025 11:31:04 94-956-m-2 |25



—
— Steiermark

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)
Fahrtnummer| 800 902 104 106 108 110 812 114 116 818 918 120 200 202 210 212 204 206 214 208
Verkehrsbeschrankung S F S S F
Wienern 7:00 8:30 12:52 14:15 16:15 18:52 8:15 10:55 13:07 14:15 15:42 17:07 19:00
GORI Oderwiese 7:02 8:32 12:54 14:17 16:17 18:54 8:17 10:57 13:09 14:17 15:44 17:09 19:02
GORI Siedlung 7:03 8:33 12:55 14:18 16:18 18:55 8:18 10:58 13:10 14:18 15:45 17:10 19:03
GORI Strandbad 7:04 7:04 834 10:55 11:46 12:56 14:19 15:10 16:19 16:48 16:48 18:56 8:19 10:11 10:59 13:11 14:19 15:146 17:11 19:.04
GORI Schachen 7:05 7:05 835 10:56 11:47 12:57 14:20 15:11 16:20 16:49 16:49 1857 8:20 10:12 11:00 13:12 14:20 15:47 17:12 19:05
GORI Ladner 7:06 7:06 836 10:57 11:48 12:58 14:21 15:12 16:21 16:50 16:50 18:58 8:21 10:13 11:01 13:13 14:21 1548 17:13 19:06
Grundlsee Kreutz 7:07 7:.07 837 10:58 11:49 12:59 14:22 15:13 16:22 16:51 16:51 18:59 8:22 10:14 11:02 13:14 14:22 1549 17:14 19:07
Grundlsee Gaiswink| 7:08 7:08 838 10:59 11:50 13:00 14:23 15:14 16:23 16:52 16:52 19:00 8:23 10:15 11:03 13:15 14:23 15:50 17:15 19:08
Grundlsee Roésslern 7:10 7:10 840 11:01 11:52 13:02 14:25 15:16 16:25 16:54 16:54 19:02 8:25 10:17 11:05 13:17 14:25 15:52 17:17 19:10
Grundlsee Brauhof 7:11 7:11 841 11:02 11:53 13:03 14:26 15:17 16:26 16:55 16:55 19:03 8:26 10:18 11:06 13:18 14:26 15:53 17:18 19:11
Grundlsee Ort 7:13 713 843 11:04 11:55 13:05 14:28 15:19 16:28 16:57 16:57 19:05 8:28 10:20 11:08 13:20 14:28 15:55 17:20 19:13
Grundlsee Seeklause 7:14 714 844 11:05 11:56 13:06 14:29 15:20 16:29 16:58 16:58 19:06 8:29 10:21 11:09 13:21 14:29 15:56 17:21 19:14
Grundlsee Archkogl 715  7:15 845 11:06 11:57 13:07 14:30 15:21 16:30 16:59 16:59 19:07 830 10:22 11:10 13:22 14:30 15:57 17:22 19:15
Gallhof Ort 7:16  7:16 846 11:07 11:58 13:08 14:31 15:22 16:31 17:00 17:00 19:08 831 10:23 11:11 13:23 14:31 15:58 17:23 19:16
Gallhof Staudnwirt 7:17 717 847 11:.08 11:59 13:09 14:32 15:23 16:32 17:01 17:01 19:09 8:32 10:24 11:12 13:24 14:32 15:59 17:24 19:17
Bad Aussee Sattelweg 7:19 719 849 11:10 12:01 13:11 14:34 15:25 16:34 17:03 17:03 19:11 8:34 10:26 11:14 13:26 14:34 16:01 17:26 19:19
Bad Aussee Friedhof 7:20 7:20 850 11:11 12:02 13:12 14:35 15:26 16:35 17:04 17:04 19:12 8:35 10:27 11:15 13:27 14:35 16:02 17:27 19:20
Bad Aussee Meranplatz 7:21  7:21 851 11:12 12:03 13:13 14:36 15:27 16:36 17:05 17:05 19:13 8:36 10:28 11:16 13:28 14:36 16:03 17:28 19:21
Bad Aussee Postamt an 7:23 7:23 853 11:14 12:05 13:15 14:38 15:29 16:38 17:07 17:07 19:15 8:38 10:30 11:18 13:30 14:38 16:05 17:30 19:23
955 Bad Aussee Postamt ab| 7:40 7:40 9:10 11:27 12:25 15:29 8:40 10:40 16:25 17:50
955 Altaussee Kurhaus an| 7:.51 751  9:21 11:38 12:36 15:40 8:51 10:51 16:36  18.01
Verkehrsbeschrdnkung S
950 Bad Aussee Postamt ab 11:15 15:07 17:08 17:08 13:50 16:07
950 Bad Mitterndorf Zentrum an 11:42 15:36 17:31 17:31 14:17 16:34
950 Stainach-Irdning Bahnhof an 12:13 16:07 18:00 18:00 17:03
Verkehrsbeschrédnkung F
952 Bad Aussee Postamt ab 7:50  7:50 12:10 15:50 17:15 17:15
952 Bad Goisern Mitte/B145 an| 820 8:20 12:40 16:20 17:45 17:45
Bad Aussee Postamt abl 7:24 7:24 854 11:15 12:06 13:16 14:39 15:30 16:39 17:08 19:16 839 10:31 11:19 13:31 14:39 16:06 17:31 19:24
Bad Aussee Beckbriicke 726 7:26 856 11:17 12:08 13:18 14:41 15:32 16:41 17:10 19:18 8:41 10:33 11:21 13:33 14:41 16:08 17:33 19:26
Bad Aussee Bundesschulzentrum 7:27 7:27 857 11:18 12:09 13:19 14:42 15:33 16:42 17:11 19:19 8:42 10:34 11:22 13:34 14:42 16:09 17:34 19:27
Bad Aussee Bahnhof 7:28 7:28 858 11:19 12:10 13:20 14:43 15:34 16:43 17:12 19:20 8:43 10:35 11:23 13:35 14:43 16:10 17:35 19:28
E R170 Bad Aussee ab 12:16 17:42 13:42 16:16  17:42
B R170 Bad Ischl an 12:52 18:29 14:29 16:52  18:29
B R170 Bad Aussee ab 7:49  7:49 11:42 12:16 13:42 15:42 17:42 19:42 11:42 13:42 17:42 19:42
B3 R170 Stainach-Irdning an| 8:18 8:18 12:15 12:51 14:15 16:15 18:15 20:15 12:15 14:15 18:15 20:15
952 Bad Aussee Bahnhof ab 15:36
952 Bad Goisern Mitte/B145 an 16:05
Verkehrsbeschrédnkung S
955 Bad Aussee Bahnhof ab| x7:29 9:05 11:22 12:20 13:50
955 Bad Aussee Mittelschule an| 7:38 | | | 13:59
955 Altaussee Kurhaus an 9:21 11:38 12:36 14.06
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 300 302 310 312 304 306 314 308
Wienern 8:15 10:55 13:07 14:15 15:42 17:07 19:00
GORI Oderwiese 8:17 10:57 13:09 14:17 15:44 17:09 19:02
GORI Siedlung 8:18 10:58 13:10 14:18 15:45 17:10 19:03
GORI Strandbad 8:19 10:11 10:59 13:11 14:19 15:46 17:11 19:04
GORI Schachen 820 10:12 11:00 13:12 14:20 15:47 17:12 19:05
GORI Ladner 821 10:13 11:01 13:13 14:21 15:48 17:13 19:06
Grundlsee Kreutz 822 10:14 11:02 13:14 14:22 1549 17:14 19:07
Grundlsee Gaiswinkl 8:23 10:15 11:03 13:15 14:23 15:50 17:15 19:08
Grundlsee Rosslern 825 10:17 11:05 13:17 14:25 15:52 17:17 19:10
Grundlsee Brauhof 8:26 10:18 11:06 13:18 14:26 15:53 17:18 19:11
Grundlsee Ort 8:28 10:20 11:08 13:20 14:28 15:55 17:20 19:13
Grundlsee Seeklause 8:29 10:21 11:09 13:21 14:29 15:56 17:21 19:14
Grundlsee Archkogl 830 10:22 11:10 13:22 14:30 15:57 17:22 19:15
Gallhof Ort 831 10:23 11:11 13:23 14:31 15:58 17:23 19:16
Gallhof Staudnwirt 8:32 10:24 11:12 13:24 14:32 15:59 17:24 19:17
Bad Aussee Sattelweg 8:34 10:26 11:14 13:26 14:34 16:01 17:26 19:19
Bad Aussee Friedhof 8:35 10:27 11:15 13:27 14:35 16:02 17:27 19:20
Bad Aussee Meranplatz 8:36 10:28 11:16 13:28 14:36 16:03 17:28 19:21
Bad Aussee Postamt an| 8:38 10:30_ 11:18 13:30 14:38 16:05 17:30 19:23
955 Bad Aussee Postamt ab| 840 10:40 16:25 17:50
955 Altaussee Kurhaus an| 851 10:51 16:36 18:01
950 Bad Aussee Postamt ab 13:50 16:07
950 Bad Mitterndorf Zentrum an 14:17 16:34
950 Stainach-Irdning Bahnhof an 17:03
Bad Aussee Postamt abl 839 10:31 11:19 13:31 14:39 16:06 17:31 19:24
Bad Aussee Beckbriicke 841 10:33 11:21 13:33 14:41 16:08 17:33 19:26
Bad Aussee Bundesschulzentrum 842 10:34 11:22 13:34 14:142 16:09 17:34 19:27
Bad Aussee Bahnhof 8:43 10:35 11:23 13:35 14:43 16:10 17:35 19:28
& R170 Bad Aussee ab 13:42 16:16 17:42
B R170 Bad Ischl an 14:29 16:52  18:29
A R170 Bad Aussee ab 11:42 13:42 17:42 19:42
£ R170 Stainach-Irdning an 12:15 14:15 18:15 20:15

S an Schultagen F an schulfreien Tagen * Weiterfahrt im selben Fahrzeug maoglich

POSTBUS ) ) . . )
. P RegioBus Steiermark | Osterreichische Postbus AG, BahnhofstraBBe 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717
www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple VEBB"”D LINIE E

12.06.2025 11:31:04 94-956-m-2 |25



	94-956-m-j25-2-H/R
	Linie 956
	Bad Aussee - Grundlsee - Gößl (- Wienern)
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag

	(Wienern -) Gößl - Grundlsee - Bad Aussee
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag



